PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  УСТЬ-ЛАБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УСТЬ-ЛАБИНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 23.11.2016                                                                                                        № 762

город Усть-Лабинск

Об установлении уполномоченного органа по осуществлению функций технического заказчика услуг и работ по капитальному ремонту многоквартирных домов, расположенных на территории Усть-Лабинского городского поселений Усть-Лабинского района, собственники помещений в которых формируют фонды капитального ремонта на счете регионального оператора
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Краснодарского края от 1 июля 2013 года № 2735-КЗ «Об организации проведения капитального ремонта общего имущества собственников помещений в многоквартирных домах, расположенных на территории Краснодарского края», в целях реализации краткосрочного плана проведения капитального ремонта многоквартирных домов, расположенных на территории Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района в 2017-2019 годах, п о с т а н о в л я ю:

1. Определить администрацию Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района уполномоченным органом по осуществлению функций технического заказчика услуг и работ по капитальному ремонту многоквартирных домов, расположенных на территории Усть-Лабинского городского поселения, собственники которых формируют фонды капитального ремонта на счете регионального оператора.

2. Администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района заключить договор с некоммерческой унитарной организацией «Краснодарский краевой фонд капитального ремонта многоквартирных домов», (далее – региональный оператор) на осуществление функций технического заказчика.

3. Отделу по вопросам работы городского хозяйства администрации Усть-Лабинского городского поселения (Магамадов) обеспечить направление копии настоящего постановления некоммерческой унитарной организации «Краснодарский краевой фонд капитального ремонта многоквартирных домов».

3. Отделу по общим и организационным вопросам администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района (Чухирь) разместить на официальном сайте Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района в сети Интернет - www.gorod-ust-labinsk.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района О.Ю. Кочмина.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава

Усть-Лабинского городского поселения

Усть-Лабинского района                                                                    В.Н.Анпилогов